
UCHWAŁA NR  404/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej w Świebodzinie.  
 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 t.j. z późn. zm.) uchwala  się, co następuje: 

   

§ 1. Upoważnia się Pana mł. bryg. Mariusza Wójcika Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Świebodzinie do: 

- wystąpienia z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Zielonej Górze w sprawie przyznania dotacji na w celu doposażenia Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Świebodzinie w sonar z wyposażeniem do 

prowadzenia działań ratowniczych na wodach stałych i płynących oraz sprzęt ochrony dróg 

oddechowych (aparaty powietrzne wraz z maskami i butlami powietrznymi). 

- podpisania i realizacji umowy dotacji na ww. zadanie; 

- rozliczenia poniesionych wydatków z przyznanej dotacji w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze. 

 

§ 2. Termin ważności upoważnienia upływa z dniem 31.12.2022 r. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       Starosta 

Zbigniew Szumski 

 

 

 

 

 

 


